locação de equipamentos esportivos para implantação do
projeto  Academia  da  Saúde,  para  o  Setor  de  Saúde do
município de Valentim Gentil/SP

Objeto do Termo Aditivo: Prorrogação contratual
Assinatura: 01/08/2022
Valor  Contratado  com  reajuste:  R$  19.200,36

(Dezenove  mil,  duzentos  reais  e  trinta  e  seis  centavos).
Fundamento: Artigo 57, inciso II, da Lei 8.666/93
Valentim Gentil, 01 de agosto de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

...........................................................................................................